



**Environmentálny
fond**

DODATOK č.2

**K ZMLUVE Č. 233374 08U02 O POSKYTNUTÍ PODPORY Z ENVIRONMENTÁLNEHO
FONDU FORMOU DOTÁCIE**

ďalej označovaný len ako „ **Dodatok** “, uzatvorený medzi nasledovnými Zmluvnými stranami:

1. Poskytovateľ dotácie:

Environmentálny fond

so sídlom:

Nevädzová 806/5, 821 01 Bratislava

IČO:

30 796 491

DIČ:

2021925774

Štatutárny zástupca:

Ing. Marek Giba, MBA, generálny riaditeľ

Bankové spojenie:

Štátna pokladnica

Číslo účtu vo formáte IBAN:

SK64 8180 0000 0070 0044 0526

a

2. Prijemca dotácie:

Obec Skýcov

so sídlom:

Školská 294/2, 95185 Skýcov

IČO:

00308421

DIČ:

2021037986

Štatutárny zástupca:

Mgr. Tomáš Kolembus

Bankové spojenie:

Prima banka Slovensko, a.s.

IBAN Dotačného účtu:

SK72 5600 0000 0008 1935 7016

I. Článok

Úvodné ustanovenia

1. **Zmena Zmluvy** - Zmluvné strany uzavreli dňa 26.11.2024 Zmluvu č. 233374 08U02 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie v znení jej dodatku č. 1 zo dňa 26.11.2024.
2. **Obsah Dodatku** - Zmluvné strany majú záujem zmeniť niektoré ustanovenia Zmluvy tak, ako je uvedené v II. Článku tohto Dodatku.
3. **Definície v Dodatku** - Pokiaľ nie je v tomto Dodatku uvedené inak, definície, ktoré sú uvedené v časti B. „Definície pojmov“ VZP majú rovnaký význam, aký im je priradený vo VZP.
4. **Dodatok a jeho prílohy** - Dodatok je okrem tohto dokumentu podpísaného Zmluvnými stranami tvorený aj nasledovnými dokumentmi, ktoré sa považujú za jeho neoddeliteľné súčasť:
 - a. **Príloha č. 1** Dodatku.

II. Článok

Predmet Dodatku

1. **Predmet Dodatku** - Na základe dohody Zmluvných strán a v súlade s XI. Článkom odsekom 5. Zmluvy sa Zmluva, z dôvodu doplnenia Rozpočtu, ktorý má tvoriť Prílohu č. 3 Zmluvy a z dôvodu doplnenia údajov z dokumentov, ktoré boli zo strany Prijemcu predložené Fondu po zrealizovaní Verejného obstarávania podľa IV. Článku odseku 3. a/alebo odseku 4. Zmluvy (doplnenie opisu Projektu, údajov o Dodávateľovi, o Dodávateľskej zmluve a pod.), mení nasledovne:
 - a. v časti **Príloha č. 1** Zmluvy tak, ako je uvedené v **Prílohe č. 1** Dodatku
 - b. uzatvorením tohto Dodatku sa **Príloha č. 3** stáva neoddeliteľnou prílohou Zmluvy, ako je uvedené v **Prílohe č. 1** Dodatku.

III. Článok

Záverečné ustanovenia

1. **Platnosť a účinnosť Dodatku** - Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu všetkými Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR. V prípade, ak sa povinnosť zverejnenia Dodatku vzťahuje na obe Zmluvné strany, obe Zmluvné strany sú povinné zabezpečiť zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR, pričom Dodatok je v tomto prípade účinný dňom prvého zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.
2. **Záväznosť ustanovení Zmluvy** - Ostatné ustanovenia Zmluvy týmto Dodatkom nedotknuté ostávajú v platnosti v nezmenenom (pôvodnom) znení tak, ako bolo Zmluvnými stranami dohodnuté v Zmluve.
3. **Oprávnenie konajúcich osôb** - Osoby podpisujúce Dodatok vyhlasujú, že sú oprávnené konať v mene Zmluvných strán.
4. **Vôľa Zmluvných strán uzavrieť Dodatok** - Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku riadne prečítali, jeho obsahu, právam a povinnostiam z nej vyplývajúcim porozumeli a že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.

5. **Počet vyhotovení** - Tento Dodatok sa vyhotovuje v troch (3) rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých jedno (1) vyhotovenie dostane Príjemca a dve (2) vyhotovenia dostane Fond.
6. **Vyhlasenie Príjemcu o zodpovednosti za Verejné obstarávanie** - Príjemca podpisom tohto Dodatku berie na vedomie, že udelenie súhlasu Fondu s uzatvorením Dodatku a jeho uzatvorenie sa nepovažuje za vykonanie Kontroly Verejného obstarávania zo strany Fondu spôsobom a za podmienok dohodnutých v Zmluve a/alebo VZP a zároveň udelením súhlasu Fondu s uzatvorením Dodatku nie je dotknutá výlučná a konečná zodpovednosť Príjemcu ako verejného obstarávateľa pri dodržaní Právnych predpisov SR, základných princípov a postupov Verejného obstarávania a/alebo Zmluvy.

Skýcov, dňa 10. JÚN 2025

Bratislava, dňa 13. JÚN 2025



Obec Skýcov
Mgr. Tomáš Kolembus
starosta

Environmentálny fond
Ing. Marek Giba, MBA
generálny riaditeľ

PRÍLOHA Č. 1**Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Špecifikácie/ číslo Výzvy: Špecifikácia činností podpory formou dotácie na rok 2024

Číslo Zmluvy: 233374 08U02

Účel Dotácie¹:	Financovanie Zníženie energetickej náročnosti budovy športových kabín
Oblasť:	2024 Zvyšovanie energetickej účinnosti existujúcich verejných budov (L)
Ustanovenie Zákona o Environmentálnom fonde, podľa ktorého sa Zmluva uzatvára²:	§4 ods. 1 písm. l) a §9 ods. 7
Rozhodnutie ministra³č.:	74130/2024 zo dňa 15.11.2024
Výška Dotácie podľa Rozhodnutia ministra⁴:	94 577 EUR (deväťdesiatštyritisícpäťstosedemdesiatsedem eur)
Výška spolufinancovania v %:	1
Oprávnené obdobie:	1.1.2024 - 28.11.2025
Interval Čerpania:	19.12.2025
Doba udržateľnosti:	5 rokov
Spôsob financovania:	Súhlasné stanovisko s použitím finančných prostriedkov
Periodicita podávania Žiadostí o čerpanie / Žiadosti o udelenie súhlasného stanoviska⁵:	maximálne 3 krát za oprávnené obdobie
Termín na predloženie Dodávateľskej zmluvy⁶:	15.03.2025
Finančné opravy:	☐ Áno ☒ Nie
Finančná oprava pred použitím Dotácie⁷:	
Finančná oprava po použití Dotácie⁸:	

Opis Projektu:	Dotácia a finančné prostriedky z iných zdrojov budú použité na zníženie energetickej náročnosti budovy športových kabín: - zateplenie obvodových stien kontaktným zatepl'ovacím systémom z minerálnej vlny, - zateplenie soklov kontaktným zatepl'ovacím systémom, - zateplenie ostenia zatepl'ovacím systémom z minerálnej vlny, - výmena okenných konštrukcií, - nový systém vykurovania s ohrevom TÚV, zdroj solárny systém, tepelné čerpadlo vzduch - voda, - izolácia stropu polyuretánovou penou.
-----------------------	---

1. Miesto Realizácie Projektu	
Okres:	Zlaté Moravce
Obec:	Skýcov
Ulica a číslo:	
Parcelné číslo (ak relevantné):	230/3, k. ú. Skýcov

Doklady v zmysle zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) oprávňujúce Prijemcu na realizáciu činností Projektu (ak je relevantné)

1. Názov dokumentu:	Stavebné povolenie
Vydané dňa:	21.06.2022
Číslo:	671/2022- 003- IP
Stavebný úrad:	Obec Topoľčianky
Nadobudnutie právoplatnosti:	21.06.2022

2. Názov dokumentu:	Rozhodnutie o predĺžení platnosti stavebného povolenia
Vydané dňa:	14.05.2024
Číslo:	S2024/724/5707- 004-IP
Stavebný úrad:	Obec Topoľčianky
Nadobudnutie právoplatnosti:	15.05.2024

Projektová dokumentácia/Relevantná štúdia

1. Názov:	Stavebne úpravy budovy športových kabín
Číslo:	
Dátum vypracovania:	11/2020, 12/2020
Zhotoviteľ:	Ing. Peter Candrák, autorizovaný stavebný inžinier, Hurbanova 2, 953 01 Zlaté Moravce

2. Názov:	Zníženie energetickej náročnosti budovy športových kabín
Číslo:	
Dátum vypracovania:	11/2020

Zhotoviteľ:	Ing. Ľubomír Candrák, autorizovaný stavebný inžinier
--------------------	--

Dodávateľ

1. Obchodné meno:	XEMIL, s.r.o.
Sídlo:	Stöcklová 19, 085 01 Bardejov
IČO:	47 475 421
Zápis:	v obchodnom registri Okresného súdu Prešov, oddiel: Sro, vložka č.: 29341/P
Údaje o Dodávateľskej zmluve⁹:	Zmluva o dielo zo dňa 20.02.2025 https://www.crz.gov.sk/zmluva/10459072/ Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo zo dňa 20.02.2025 zo dňa 04.04.2025 https://www.crz.gov.sk/zmluva/10651184/ Dodatok č. 2 k Zmluve o dielo zo dňa 20.02.2025 zo dňa 15.05.2025 https://www.crz.gov.sk/zmluva/10799242/

1. Doplniť v zmysle Článku III. ods. 4 Zmluvy

2. Doplniť v súlade so Zákonom o Environmentálnom fonde

3. Doplniť v zmysle Článku II. ods. 2 Zmluvy

4. Doplniť v zmysle Článku V. ods. 1 Zmluvy

5. Doplniť v zmysle Článku VI. ods. 7 Zmluvy

6. Doplniť v zmysle Článku IV. ods. 3 Zmluvy

7. Časť H. „Verejné obstarávanie a jeho kontrola“ ods. 20 VZP

8. Časť H. „Verejné obstarávanie a jeho kontrola“ ods. 24 VZP

9. Doplniť názov a číslo Dodávateľskej zmluvy vrátane dodatkov, dátum uzavretia Dodávateľskej zmluvy vrátane dodatkov, dátum a miesto zverejnenia Dodávateľskej zmluvy vrátane dodatkov spolu s odkazom (link) na zverejnenú Dodávateľskú zmluvu vrátane dodatkov (ak sa zverejňuje)

Položkový rozpočet: Obec Skýcov, kód projektu: 233374

Kód:

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy športových kabín

JKSO:

Miesto: Skýcov

KS:

Dátum: 19.5.2025

Objednávateľ:

Obec Skýcov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

XEMIL s.r.o.

IČO:

IČ DPH: 47475421

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			78 793,55
---------------------	--	--	------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH	23,00%	78 793,55	18 122,52

Cena s DPH	v	EUR	96 916,07
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy športových kabín

Miesto: Skýcov

Dátum: 19.05.2025

Objednávateľ: Obec Skýcov

Projektant:

Zhotoviteľ: XEMIL s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		78 793,55	96 916,07
ZAT01	Zníženie energetickej náročnosti budovy športových kabín	34 923,65	42 956,09
UKS01	Vykurovanie	43 869,90	53 959,98

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy športových kabín

Objekt:

ZAT01 - Zníženie energetickej náročnosti budovy športových kabín

JKSO:

Miesto: Skýcov

KS:

Dátum: 19.05.2025

Objednávateľ:

Obec Skýcov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

47475421

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

34 923,65

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

34 923,65

23,00%

8 032,44

Cena s DPH

v EUR

42 956,09

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Položkový rozpočet: Obec Skýcov, kód projektu: 233374

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy športových kabín

Objekt:

ZAT01 - Zníženie energetickej náročnosti budovy športových kabín

Miesto:

Skýcov

Dátum:

19.05.2025

Objednávateľ:

Obec Skýcov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

34 923,65

HSV - Práce a dodávky HSV

19 850,40

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

16 790,04

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 895,09

99 - Presun hmôt HSV

165,27

PSV - Práce a dodávky PSV

15 073,25

713 - Izolácie tepelné

4 275,52

766 - Konštrukcie stolárske

10 797,73

Položkový rozpočet: Obec Skýcov, kód projektu: 233374

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy športových kabín

Objekt:

ZAT01 - Zníženie energetickej náročnosti budovy športových kabín

Miesto:

Skýcov

Dátum:

19.05.2025

Objednávateľ:

Obec Skýcov

Projektant:

Zhotoviteľ:

XEMIL s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

34 923,65

D HSV

Práce a dodávky HSV

19 850,40

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

16 790,04

1	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	24,110	1,33	32,07
2	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	220,610	2,66	586,82
3	K	622460553.S	Vonkajšia omietka stien ušľachtilá minerálna škrabaná, hr. 2 mm	m2	220,610	13,63	3 006,91
4	K	625250542.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 40 mm, skrutkovacie kotvy	m2	26,150	44,55	1 164,98
5	K	625250710.S1	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 140 mm, vr. lišt, lemovaní, profilov, zosilení, dilatácie, tmelu - komplet	m2	169,400	66,50	11 265,10
6	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	17,250	42,56	734,16

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 895,09

7	K	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	182,720	3,03	553,64
8	K	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	182,720	1,33	243,02
9	K	941941851.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	182,720	2,00	365,44
10	K	952901110	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	123,000	3,33	409,59
11	K	952902110.S	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	123,000	0,67	82,41
12	K	952903014.S	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín z lešenia	m2	214,580	2,66	570,78
13	K	968061112.S	Vyvesenie dreveného okenného kridla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	17,000	0,67	11,39
14	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	6,000	1,33	7,98
15	K	968062354.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojitéh alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	2,840	19,95	56,66
16	K	968062355.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojitéh alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06200t	m2	1,900	13,30	25,27
17	K	968062356.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojitéh alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	5,520	6,65	36,71
18	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	9,450	24,50	231,53
19	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	1,700	33,25	56,53
20	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,700	19,95	33,92
21	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	32,300	0,60	19,38
22	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,700	13,30	22,61
23	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,700	2,00	3,40
24	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,700	39,90	67,83
25	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	97,00	97,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 99			Presun hmôt HSV				165,27
26	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	16,560	9,98	165,27
D PSV			Práce a dodávky PSV				15 073,25
D 713			Izolácie tepelné				4 275,52
27	K	713116420.S	Montáž tepelnej izolácie stropov PUR penou hr. 200 mm	m2	123,000	6,65	817,95
28	M	231710000900.S	Pena polyuretanová dvojzložková pre tepelnú izoláciu s uzavretou bunkovou štruktúrou (polotvrdá pena)	kg	713,400	4,66	3 324,44
29	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	38,500	3,46	133,13
D 766			Konštrukcie stolárske				10 797,73
30	K	766621401.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými expanznými ISO páskami (expanzná)	m	69,000	6,23	429,87
31	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	72,450	4,26	308,64
32	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	72,450	4,26	308,64
33	M	6114100001O1	Plastové okno, 2070x1430 mm, izolačné trojsklo, vr. interierového a exteriérového parapetu, kovania - O1 komplet	ks	3,000	889,32	2 667,96
34	M	6114100001O2	Plastové okno , 1330x1430 mm, izolačné trojsklo, vr. interierového a exteriérového parapetu, kovania - O2 komplet	ks	1,000	508,30	508,30
35	M	6114100001O3	Plastové okno , 1180x550 mm, izolačné trojsklo, vr. interierového a exteriérového parapetu, kovania - O3 komplet	ks	1,000	242,06	242,06
36	M	6114100001O4	Plastové okno , 1500x500 mm, izolačné trojsklo, vr. interierového a exteriérového parapetu, kovania - O4 komplet	ks	2,000	279,30	558,60
37	M	6114100001O5	Plastové okno , 1165x535 mm, izolačné trojsklo, vr. interierového a exteriérového parapetu, kovania - O5 komplet	ks	1,000	232,75	232,75
38	M	6114100001O6	Plastové okno, 1650x1550mm, izolačné trojsklo, vr. interierového a exteriérového parapetu, kovania - O6 komplet	ks	1,000	952,41	952,41
39	M	6114100001D1	Plastové dvere, 900x1970mm, izolačné trojsklo, vr. kovania , zámku - D1 komplet	ks	2,000	864,50	1 729,00
40	M	6114100001D2	Plastové dvere, 800x1970mm, izolačné trojsklo, vr. kovania , zámku - D2 komplet	ks	1,000	864,50	864,50
41	M	6114100001D3	Plastové dvere, 700x1970mm, izolačné trojsklo, vr. kovania , zámku - D3 komplet	ks	2,000	864,50	1 729,00
42	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	106,910	2,49	266,00

Položkový rozpočet: Obec Skýcov, kód projektu: 233374

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy športových kabín

Objekt:

UKS01 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto: Skýcov

KS:

Dátum: 19.05.2025

Objednávateľ:

Obec Skýcov

ICO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ICO:

47475421

IČ DPH:

Projektant:

ICO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ICO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

43 869,90

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

43 869,90

23,00%

10 090,08

Cena s DPH

v EUR

53 959,98

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy športových kabín

Objekt: UKS01 - Vykurovanie

Miesto: Skýcov

Dátum: 19.05.2025

Objednávateľ: Obec Skýcov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

43 869,90

PSV - Práce a dodávky PSV

42 429,90

713 - Izolácie tepelné	216,10
731 - Ústredné kúrenie, kotolne	32 461,69
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	1 405,19
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	2 312,68
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	1 647,54
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	4 386,70
OST - Ostatné	1 440,00

Položkový rozpočet: Obec Skýcov, kód projektu: 233374

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy športových kabin

Objekt:

UKS01 - Vykurovanie

Miesto:

Skýcov

Dátum:

19.05.2025

Objednávateľ:

Obec Skýcov

Projektant:

Zhotoviteľ:

XEMIL s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

43 869,90

D PSV

Práce a dodávky PSV

42 429,90

D 713

Izolácie tepelné

216,10

1	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	30,000	4,02	120,60
2	M	2837741552	Izolácia Trubice Tubusová 25/9-DG (138) ARC-0023 FLEXI	m	24,480	2,95	72,22
3	M	2837741598	Izolácia Trubice Tubusová 54/20-DG (32) ARC-0056 FLEXI	m	6,000	3,88	23,28

D 731

Ústredné kúrenie, kotolne

32 461,69

4	K	731241082	Montáž tepelného čerpadla	súb	1,000	240,00	240,00
5	M	4843940003	Tepelné čerpadlo vzduch-voda - max. 55°C COP A2/W35	ks	1,000	13 780,00	13 780,00
6	M	4844108032	Čerpadlová solárna jednotka dvojtrubková Solar + regulácia	ks	1,000	789,00	789,00
7	M	4844108003	Termický plochý kolektor - 2,40 m2	ks	6,000	1 390,00	8 340,00
8	M	4844108007	Strešný upevňovací modul vertikál pre šikmú / plochú strechu pre 2 kolektory	ks	6,000	325,00	1 950,00
9	M	4844108022	Skrutkovacia montážna sada pre prírubové kolektory pre samostatný kolektor	ks	6,000	78,69	472,14
10	M	4844108028	Odvzdušňovací a uzatvárací ventil pre solárne systémy 3/8"	ks	6,000	30,00	180,00
11	M	4844108030	Poistný ventil pre solárne systémy 1/2"x3/4"-6 bar obj.č. 253046	ks	6,000	23,20	139,20
12	M	4844108035	Solárna regulácia 230 V	ks	1,000	387,00	387,00
13	M	4844108036	Konzola pre soláru expanznú nádobu 3/4"x3/4"	ks	1,000	130,00	130,00
14	M	4844108040	Solárna expanzná nádoba 3/4"	ks	1,000	319,00	319,00
15	M	4844108042	Zverné šróbenie k solárnym systémom 3/4"M x 22 Cu	ks	1,000	12,50	12,50
16	M	4844108043	Vakuová pumpa systému 230 V	ks	1,000	761,00	761,00
17	M	4843910014	Akumulačná nádoba so VS tavaným zásobníkom TUV 500 l/170 l	ks	1,000	2 798,00	2 798,00
18	M	4843930026	Medená vyhrievacia vložka DN 290	ks	1,000	890,00	890,00
19	M	4848905509	Osadený horizontálny rozdeľovač Multimix pre 3 okruhy, typ HR 3K	ks	1,000	587,00	587,00
20	K	998731202	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) nad 6 do 12 m	%	3,750	142,00	532,50
21	K	998731293	Kotolne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	1,050	147,00	154,35

D 732

Ústredné kúrenie, strojovne

1 405,19

22	K	732219315	Montáž ohrievača vody zásobníkového stojateho kombinovaného do PN 2, 5/1,0 objemu 1 000 l	súb	1,000	167,17	167,17
23	K	732219464	Montáž 6 solárnych kolektorov plošných KPS10 na šikmej/rovnej streche, do solár. poľa	súb	1,000	1 140,00	1 140,00
24	K	732331515	Nádoba expanzná tlaková s membránou typ Expanz. bez poistného ventilu objemu 25-30l	súb	1,000	96,50	96,50
25	K	998732202	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,150	1,15	1,32
26	K	998732293	Strojovne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	0,450	0,45	0,20

D 733

Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

2 312,68

27	M	2861800034	Potrubie a press-fitingy viacvrstvové potrubie DUO - ISOL 16x2	m	26,000	3,45	89,70
28	M	2861800036	Potrubie a press-fitingy viacvrstvové potrubie DUO - ISOL 20x2	m	16,000	4,45	71,20
29	M	2861800009	Potrubie a press-fitingy viacvrstvové potrubie - DUO 26x3	m	24,000	5,60	134,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	M	2861800010	Potrúbie a press-fitingy viacvrstvové potrubie DUO 32x3	m	56,000	6,60	369,60
31	M	2861800011	Potrúbie a press-fitingy viacvrstvové potrubie DUO 40x3,5	m	86,000	12,00	1 032,00
32	M	1963220170	Medená rúra 22x1 mm mäkká	m	24,000	10,00	240,00
33	M	1963220200	Medená rúra 42x1.5 mm tvrdá	m	6,000	26,00	156,00
34	K	733191302	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	262,000	0,83	217,46
35	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	1,400	1,40	1,96
36	K	998733293	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m	%	0,600	0,60	0,36

D 734 Ústredné kúrenie, armatúry. 1 647,54

37	M	5518100084	Kúrenárske armatúry SADA KLASIK 1/2"xEK - 15x1	ks	22,000	31,15	685,30
38	M	5518100140	Kúrenárske armatúry Termostatická hlavica M30 x 1.5	ks	22,000	24,43	537,46
39	M	5510900309	Guľový kohút s motýlikovým ovládačom, PN 40, DN 32	ks	6,000	14,76	88,56
40	M	4228461610	1 1/4" trojcestný zmiešavací a rozdeľovací ventil	ks	1,000	154,20	154,20
41	K	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	6,000	6,84	41,04
42	K	734211111	Ventil odvzdušňovací závitový vykurovacích telies do G 3/8	ks	22,000	3,59	78,98
43	K	734291114	Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 3/4	ks	6,000	10,29	61,74
44	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	0,250	0,25	0,06
45	K	998734293	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	0,450	0,45	0,20

D 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 4 386,70

46	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou - dvojradového	ks	14,000	10,00	140,00
47	K	735159523	Montáž vykurovacieho telesa dvojradového s odvzdušnením do 1200 mm	súb	14,000	25,00	350,00
48	M	4845400450	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x0800 AAA	ks	2,000	165,20	330,40
49	M	4845400650	Vykurovacie telesá doskové KORAD 4-6 600x1200 AAAA	ks	9,000	326,00	2 934,00
50	M	4845400800	Vykurovacie telesá doskové 22K 600x1500	ks	3,000	194,00	582,00
51	K	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,650	30,30	50,00
52	K	998735293	Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 500 m	%	0,600	0,50	0,30

D OST Ostatné 1 440,00

53	K	HZS000113	vykurovacia skúška/tlak. Skúška systému	hod	72,000	20,00	1 440,00
----	---	-----------	---	-----	--------	-------	----------